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Omavalvontasuunnitelmamme löytyy yksikön verkkosivuilta. Tässä raportissa kuvaamme 
omavalvontasuunnitelmamme toteutumista, havaittuja kehittämistarpeita sekä tehtyjä 
toimenpiteitä ajalla 1.10.-31.12.2025. 
 
Omavalvontakyselyn kehittämiskohteet 
Teemme säännöllisesti omavalvonnan seurantakyselyt, joissa tarkastelemme useita eri 
omavalvonnan osa-alueita, kuten lääkehoidon toteutumista, asiakasprosessia, toiminnan 
riskejä ja asiakirjojen ajantasaisuutta. 
 
Lääkehoidon muutokset alkavat vakiintumaan osaksi arjen toimintaa. Lääkehoitoon liittyvien 
poikkeamailmoitusten ja läheltä piti tilanteiden määrä, on vähentynyt seurantajakson aikana.  
RAI-arviointien ja hoitosuunnitelmien päivitykseen on kiinnitetty huomiota ja ne ovat ajan 
tasalla.  
 
Toimenpiteet, joita on tehty poikkeamailmoitusten johdosta: 
Muutamia lääkehoidon käytäntöjä on seurantajakson aikana tarkistettu ja muutoksia tehty 
toteuttamisen selkiyttämiseksi. 
 
Kokemuksellinen laatu: 
Laatuindeksikyselyjä on toteutettu asukkaille, läheisille ja henkilöstölle. Laatuindeksi 
joulukuussa oli 85,4. Palautteiden pohjalta olemme tehneet toimenpiteitä erityisesti 
omahoitajuuden kehittämiseksi. 
 
Tarkastelujakson aikana olemme alkaneet valmistaa itse tarjottavat ateriat, sekä palkanneet 
omat siistijät. Kodissamme valmistetaan nyt kaikki ruoka itse ja leivotaan. Muutos on tuonut 
iloa niin asukkaille kuin henkilökunnallekin. 
 
Arjessa on ollut runsaasti toimintaa asukkaidentoiveiden mukaisesti.  
Vanhustenviikolla Martat olivat ulkoiluttamassa asukkaita, Neulaskankaan päiväkodin lapset 
kävivät vierailulla sekä Rami ja Nimettömät -orkesteri kävi soittamassa tanssimusiikkia.  
Joulukuussa vierailulla kävi koulun Lucia-kuoro ja jouluviikolla vietimme yhteisen kahvihetken 
läheisten kanssa. Olemme saaneet positiivista palautetta asukkaiden läheisiltä toiminnasta ja 
asukkaiden hoidosta. 
 
Palaute omavalvonta-, auditointi- sekä ohjaus- ja valvontakäynneiltä: 
Tarkastelujakson aikana yksikköön toteutettiin kirjaamisen omavalvontakäynti, jonka 
palautteen pohjalta hoito- ja palvelusuunnitelmien laatua on yhdenmukaistettu.  


